projeto/Atividade - 10.301.0008-2039- - Gestão -da saúde Pública Municipal'

Natureza da Despesa - 3.3.90.39.00.00 - outroS serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica'

código reduzido - o19oô - oo3o3 - 0303/01/02/00/00saúde - Receitas Vinculadas (E'c'29loo - L5%)'

Valor n$ 10.110,00 (dez mil cento e dez reais\'

Órgão - 09 - Secretaria Municipal de Assistência Social'

uniOade - oo1 - Fundo Municipal de Saúde' ^ -!-,
projeto/Atividade - 08.244.0009 -2043 -Atividades da Assistência social'

Natureza da Despesa - 3.3.90.39.00.00 - outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica'

[...]

Pública, os valores foram cotados com Íornecedores e contratações similares e a partir da análise

mencionada, foram identificados diversos fornecedores capazes de atender a demanda da Administração,

sendo um mercado bastante amplo e difuso.

6 - ESTTMATTVA DO PREçO DA COÍ{TRATAçÃO.

6.1 O custo estimado da contrâtação é de ate RS 14.750,00 (catorze mil setecentos e cinquenta reais),

conforme planilhas em an€xo.

6.2 Considerando o Art. 19e lll do decreto municipal O2O|2O23, foi utilizado como método para obtenção do

preço estimado por item, a metodologia da média aritmética dos valores obtidos na pesquisa de preços,

com a desconsideração d€ valores inexequíveis, inconsistentes e excessivamente elevados, para

[...]

86.490-000 - Fone: (43) 35518301 -Email:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO DO PINHAL
. ESTADO DO PARANA -

AVISO DE LICITACÃO
PREGAO ELETRONICO NO. OO2/2026

pRocEsso ADMtNtsrRATtvo N.o 00{2026.

O valor total estimado para tal contrataÉo seÍá dê R$ 14.750,00 (catorze mil setecentos e cinquenta
reais).

O edital na Íntegra estará disponível para consulta no endeÍeço supra, junto ao Setor de Compras e
Licitaçôes, de segunda a sexta-feira, no horário das 07h45min às 11h4smin e das 13h00min às

17h00min ê no endereço eletrônico . Informaçôes e consultas através

[...]

A realização do Pregão Eletrônico será no dia 26/0112026 com
recebimento das propostas até as 09h00min, abertura das propostas das 09h01min às 09h29min e inicio da sessão de
disputa de preços 09h30min. O valor total estimado para tal contratação será de RS 80.916,00 (oitenta mil novecentos e

dezesseis reais). O edital na íntegra estará disponível para consulta no endereço supra, junto ao Setor de Compras e

Licitaçõcs, dc scgunda a scxta-fcira, no horário das 07h45min às I lh45min c das l3h00min às l7h00min c no cndcrcço
eletrônico Informaçôes e consultas através do e-mail ou